
 

 

 

 
Skattekonsult rekryteras till Synneby 

 
Synneby är en medelstor revisionsbyrå och medlemmar i Nexia International, ett globalt 
nätverk av oberoende revisorer och konsulter. Synnebys kunder finns inom alla branscher 
där flertalet är ägarledda privata bolag, men Synneby hjälper även stiftelser, föreningar 
och inte minst bolag med internationella förgreningar. Idag arbetar runt 40 personer inom 
byrån vilka alla tycker att revision, skatt och redovisning är det roligaste som finns. Till 
Synnebys Göteborgs kontor, mitt på Avenyn, söker vi nu en erfaren skattekonsult.  
 
I rollen som skattekonsult kommer du att arbeta i en generalistroll inom skatteområdet. 
Du kommer främst att arbeta med inriktning mot företagsbeskattning men även med frågor 
som rör personbeskattning och mervärdesskatt.  

 
Du som söker tjänsten har flerårig erfarenhet inom skatteområdet och kommer med fördel 
från revisionsbyrå, advokatbyrå eller skatteverket. Vi tror att du har en juristexamen och  
att du behärskar svenska och engelska flytande, både vad gäller tal och skrift. Som person 
är du affärsmässig och har ett konsultmässigt förhållningssätt. Vidare har du en god 
kommunikativ förmåga samt kan på ett pedagogiskt och rådgivande sätt hjälpa dina 
kunder. Du trivs med att ta egna initiativ och är duktig på att utveckla goda relationer 
med kunder och kollegor. Arbetsglädje, kamratanda och ett gott företagsklimat är något 
som Synneby präglas av varför även du bör bidra till detta.  

Du kommer att erbjudas en rolig och utmanande roll där du får arbeta med frihet under 
ansvar. Du kommer själv att kunna ta stor del i utformandet och utvecklingen av 
skatteavdelningen och på sikt finns mycket goda utvecklingsmöjligheter för rätt person.  

Vill du arbeta i en organisation som förespråkar frihet under ansvar och där kunskap, 
engagemang och glädje prioriteras? Skicka då din ansökan redan idag! I denna 
rekryteringsprocess samarbetar Synneby med Jurek Bemanning. För frågor om tjänsten 
vänligen kontakta ansvarig rekryteringskonsult hos Jurek Bemanning; Hanna Jakobsson på 
031-745 01 20 alt hanna.jakobsson@jurekbemanning.se. 

Ansök tjänsten via www.jurekbemanning.se 

 

 

 


